
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.03.2017 bis 31.03.2017)

Hamburg Hbf bk Göttingen

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
8:03 ICE 91 y 10:01 1:58 täglich
8:24 ICE 1273 y 10:15 1:51 Sa
8:24 ICE 1293 y 10:15 1:51 So
8:24 ICE 73 y 10:15 1:51 Mo - Fr
8:28 IC 2279 10:38 2:10 Mo - Sa
9:01 ICE 1085 y 11:00 1:59 So
9:01 ICE 585 y 11:00 1:59 Mo - Sa
9:24 ICE 575 y 11:15 1:51 Mo - Fr
9:24 ICE 935 y 11:15 1:51 Sa, So

10:01 ICE 787 y 12:00 1:59 täglich
10:24 ICE 1275 y 12:15 1:51 Sa
10:24 ICE 1295 y 12:15 1:51 So
10:24 ICE 75 y 12:15 1:51 Mo - Fr
10:28 IC 2371 12:38 2:10 täglich
11:01 ICE 587 y 13:00 1:59 täglich
11:24 ICE 577 y 13:15 1:51 Mo - Fr
11:24 ICE 937 y 13:15 1:51 Sa, So
12:01 ICE 789 y 14:00 1:59 täglich
12:24 ICE 1277 y 14:15 1:51 Sa, So
12:24 ICE 77 y 14:15 1:51 Mo - Fr
12:28 IC 2373 14:38 2:10 täglich
13:01 ICE 1189 y 15:01 2:00 täglich
13:24 ICE 579 y 15:15 1:51 Mo - Fr
13:24 ICE 939 y 15:15 1:51 Sa, So
13:28 IC 1981 x 15:32 2:04 Fr, So
14:01 ICE 881 y 16:00 1:59 täglich
14:11 ICE 1179 y 16:07 1:56 Fr
14:24 ICE 1279 y 16:15 1:51 Sa, So
14:24 ICE 79 y 16:15 1:51 Mo - Fr
14:28 IC 2375 x 16:39 2:11 täglich
15:01 ICE 681 y 17:00 1:59 täglich
15:24 ICE 771 y 17:15 1:51 Mo - Fr
15:24 ICE 831 y 17:15 1:51 Sa, So
15:28 IC 2171 17:46 2:18 Fr, So
16:01 ICE 883 y 18:00 1:59 täglich
16:24 ICE 1171 y 18:15 1:51 Mo - Fr
16:24 ICE 1291 y 18:15 1:51 Sa, So
16:27 IC 2377 18:38 2:11 täglich
17:01 ICE 683 y 19:00 1:59 Mo - Fr, So
17:24 ICE 833 y 19:15 1:51 Fr - So
17:24 ICE 773 y 19:15 1:51 Mo - Do

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.11.16



Legende
y = Bordrestaurant
x = Bordbistro

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 16.11.16


